Annuntiavérunt cœli justitiam ejus : * et vidérunt omnes pópuli gloriām ejus.

Confundántur omnes qui adórant sculptília : * et qui glorián- tur in simulácris suis.

Adoráte eum omnes Angeli ejus : * audívit, et lætata est Sion.

Et exsultavérunt filiæ Judæ, * propter judícia tua, Dómine :

Quóniam tu Dóminus altíssimus super omnem terram : * ni- mis exaltátus es super omnes deos.

Qui dilígítis Dóminum odíte malum : * custódit Dóminus áni- mas sanctórum suórum, de ma- nu peccatóris liberábit eos.

Lux orta est justo, * et rectis corde lætitia.

Lætámini, justi, in Dómino : * et confitémini memoriæ sanctificatiónis ejus.

(26) Commune Apostolorum. III. Noct.

Aña. Lux orta est justo allelúia; rectis corde lætitia, allelúia.

Aña. Custodiébant * testimónia ejus, et præcépta ejus, allelúia.

Psalmus 98.

DOMINUS regnávit, irascántur pópuli : * qui sedet super Chéribim, moveáatur terra.

Dóminus in Sion magnus : * et excélsus super omnes pópulos.

Confiteántur nómini tuo magno : quóniam terríbile et sanctum est : * et honor regis judícium díligit.

Tu parásti directíones : * judícium et justítiam in Jacob tu fecísti.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte scabéllum pedum ejus : * quóniam sanctum est.

Móyses et Aaron in sacerdótiibus ejus : * et Sámuel inter eos, qui ínvocant nomen ejus.

Invocabant Dóminum, et ipse

Commune Apostolorum. III. Noct. (27)

exaudiébat eos : * in colúmna nubis loquebátur ad eos.

Custodiébant testimónia ejus, * et præcéptum quod dedit illis.

Dómine Deus noster, tu exaudiébas eos : * Deus, tu propítius fuísti eis, et ulciscens in omnes adinventíones eórum.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte in monte sancto ejus : * quóniam sanctus Dóminus Deus noster.

Aña. Custodiébant testimónia ejus, et præcépta ejus, allelúia.

¶. Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus. ¶. Nimis confortátus est principátus eórum.

Pater noster.

¶. viij. Isti sunt qui, vivéntes in carne, plantavérunt Ecclésiam sanguine suo : * Cálicem Dómini bibérunt, et amíci Dei facti sunt.

¶. In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum. Cálicem.

¶. viij. Isti sunt viri sancti,

(28) Commune Apostolorum. Laud.

quos eligit Dóminus in charitáte non ficta, et dedit illis glóriam sempitérnam : * Quorum doctrína fulget Ecclésia, ut sole luna. ¶ Sancti per fidem vicérunt regna : operáti sunt justítiam. Quorum. Glória Patri. Quorum.

AD LAUDES ET PER HORAS

Aña. Hoc est præceptum meum, * ut diligátis ín vicem, sicut diléxi vos. Ps. Dóminus regnávit, cum reliquis. 66.

Aña. Majórem charitátem * ne-
mo habet, ut ániam suam po-
nat quis pro amícis suis.

Aña. Vos amíci mei estis, * si
feceritis quæ præcipio vobis, di-
cit Dóminus.

Aña. Beáti pacífi, * beáti
mundo corde : quóniam ipsi
Deum vidébunt.

Aña. In patiéntia vestra * pos-
sidébitis ánimas vestras.

Capitulum. Ephes. 2. d.

Fratres, Jam non estis hóspi-
tes, et ádvenæ : sed estis cives

Commune Apostolorum. Laud. (29)

sanctórum, et doméstici Dei : su-
perædificáti super fundaméntum
Apostolórum, et Prophetárum,
ipsos summo angulári lápide Chri-
sto Jesu. ¶ Deo grátias.

Hymnus.

Exsultet orbis gáudiis :

Cœlum resúltet láudibus :

Apostolórum glóriam

Tellus et astra cóncinunt.

Vos sæculórum Júdices,

Et vera mundi lúmina,

Votis precámur córdium,

Audíte voces súpplicum.

Qui tempa cœli cláuditis,

Serásque verbo sólvitis,

Nos a reátu nótios

Solvi jubéte, quæsumus.

Præcépta quorum prótinus

Languor, salúsque séntiunt,

Sanáte mentes lánguidas :

Augéte nos virtútibus.

Ut, cum redíbit Arbiter

In fine Christus sæculi,

Nos sempitérni gáudii

Concédat esse cómpotes.

Patri, simúlque Fílio,
Tibique, sancte Spíritus,
Sicut fuit, sit júgiter
Sæclum per omne glória. Amen.

V. Annuntiavérunt ópera Dei.
R. Et facta ejus intellexérunt.

Ad Benedictus, Aña. Vos qui reliquístis * ómnia, et secúti es-tis me, céntuplum accipiétis, et vitam aetérnam possidébitis.

Ad Tertiam.

Capitulum. Fratres, Jam non estis. **ut supra.**

R. br. In omnem terram * Exívit sonus eorum. In omnem. **V.** Et in fines orbis terræ verba eórum. Exívit. Glória Patri. In.

V. Constitües eos príncipes su-per omnem terram. **R.** Mémores erunt nóminalis tui, Dómine.

Ad Sextam.

Capitulum. Act. 5. b

PER manus autem Apostolórum fiébant signa, et prodígia mul-ta in plebe.

R. br. Constitües eos príncipes

* Super omnem terram. Constí-tutes. **V.** Mémores erunt nóminalis tui, Dómine. Super. Glória Pa-tri. Constitües.

V. Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus. **R.** Nimis confortátus est principátus eórum.

Ad Nonam.

Capitulum. Act. 5. c.

IBANT Apóstoli gaudéntes a con-spéctu concílii, quóniam digni hábiti sunt pro nóminalis Jesu con-tuméliam pati.

R. br. Nimis honoráti sunt * Amíci tui, Deus. Nimis. **V.** Nimis confortátus est principátus eórum. Amíci. Glória Patri. Nimis.

V. Annuntiavérunt ópera Dei.
R. Et facta ejus intellexérunt.

IN II. VESPERIS.

Aña. Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum : Tu es sacérdos in aetérnum.

Psalmus 109.

Dixit Dóminus Dómino meo : * Sede a dextris meis.

Donec ponam inimicos tuos, *
scabellum pedum tuorum.